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Ord och Bröd sprider Frälsarens ljus bland hemlösa i Lettland

November 2012
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Julen en tid att tänka på vår Frälsare på ett särskilt sätt.
Hur Jesus kom till vår jord som ett värnlöst litet barn.
Genom detta blir julen också, i mångt och mycket, en
barnens högtid.

Som barn fick vår Herre Jesus, veta allt om hemlöshet. Han
föddes i ett stall och som barn levde Han som flykting i
Egypten. Matt 2:13-15.

När Han sedan vandrade omkring och förkunnade evangelium,
ägde Han heller inget eget hem. Luk 9:58.

I Lettland planerar organisationen Reach för att lysa med
Jesu ljus, bland barn och familjer som lever i hemlöshet-
ens otrygghet och fattigdomens mörker.

Sedan några år tillbaka besöker Reach två olika härbär-
gen för hemlösa i Riga varje månad.  Under julhelgen
arrangerar man en högtidsgudstjänst tillsammans med
de lokala scouterna.  Man bjuder också på sång och musik
och en liten måltid. Detta är mycket uppskattat och ger
glädje bland dessa som lever i hopplöshet och utsatthet.

Men i år har man en börda för att utöka arrangemanget

90 00 78-7

Lille Juri ler blygt – julen kom till honom genom organisationen Reach
förra året.

för att sprida vår Frälsares ljus och tröst bland dessa
olyckliga medmänniskor.  Därför önskar man att ge Guds
Ord genom att erbjuda ett Nya Testamente till alla vuxna
och ungdomar och varsin Barnbibel till de små!  Med
hjälp av  Din goda gåva kommer det att bli möjligt!

Äventyr och välsignelser på sommarlägret ”Barnens Planet”

September 2013

     __ till Bibelspridning i fd. Östeuropa
     __ till fängelsearbete i fd Östeuropa
     __ till sommarläger för barn i fd Östeuropa
     __ till Bibelspridning i Sverige
     __ där det bäst behövs
  

Min gåva

Meddelande kan inte lämnas på baksidan

Tänk att som barn få uppleva en vecka på ett läger som är helt 
och hållet skapat för att göra barn lyckliga. Det var vad 100 
moldaviska barn, i två grupper, tack vare MFB’s godhjärtade 
givare,  fick göra under varsin underbar vecka i sommar! 

Vi har fått brev från flera glada barn som skriver och tackar 
för veckan på sommarlägret Barnens Planet, läs och gläds med 
dem:

Jag heter Liuba 
och är 12 år. Jag 
har tre systrar 
och sex bröder. 
Min mamma 

sitter i fängelse. Pappa försöker ta 
hand om oss. Kunde inte ens drömma 
att jag skulle kunna åka på läger för vi 
har inga pengar.  Men både jag och 5 
av mina syskon fick komma hit! Vi är så lyckliga att vi fick vara med 
om detta! Lägret var toppen! Tack för denna glada tid!

Jag heter Irina. Jag är 14 år och har ett 
motoriskt handikapp. På lägret har jag fått 
många vänner och jag har fått lära mig 
mycket om Jesus.  Min mamma dog när 
jag var 10 år. Jag har en bror som också 

är handikappad. På lägret har vi fått lära oss att omöjliga saker 

kan bli möjliga om vi litar på Gud. Jag  
tackar för allt vi fått vara med om här 
på Barnens Planet. Gud ska hjälpa er 
att fortsätta med detta!

Jag är 13 år och heter Victor. Jag 
har en hjärtsjukdom. Jag tackar er 
med hela min själ för att jag fick 
komma till Barnens Planet.

Jag heter Ana-Maria och bor på barnhem 
för jag kommer från en familj med många 
barn och mina 
föräldrar kunde 
inte ge oss mat 

och allt annat som barn behöver. De 
bråkar mycket. Jag är så tacksam att 
jag fick komma till lägret för jag har 
aldrig känt mig så lycklig förut. Här har 
jag fått kärlek som jag saknat. Jag har 
fått massor av nya vänner. Tack ADRA 
för att jag fick komma hit och uppleva 
lycka och livsglädje! 



Barnen kommer från problemfamiljer, där många av  barnens 
behov kommer i skymundan. En del av barnen kommer från 
barnhem eller andra  instutioner. 

På ett av lägren fick fattiga barn med fysiska / psykiska 
handikapp möjlighet att uppleva en äventyrssommar i 
gemenskap med friska barn på lika villkor. 

Moldavien är Europas fattigaste land. Idag är landets främsta 
”exportvara” människor. Mer än en fjärdedel av befolkningen 
har utvandrat för att arbeta utomlands. 

Barnen är de som får betala ett mycket 
högt pris. Det finns byar där det nästan 
bara finns mor- och farföräldrar med sina 
barnbarn, medan föräldrarna söker arbete 
utomlands. Men ofta ser man barnen bli 
tyngda av arbetsuppgifter hos de gamla. 

Arbetslösheten för också med sig 
missbruk och kriminalitet. Barnen får 
betala med både fysiska och psykiska 

skador av  alkoholmissbruket, kanske redan under graviditeten 
och alltför många barn har en eller båda föräldrarna i fängelse.

Jesu  hjärta blöder för dessa barn. Denna vecka i en 
kärleksfull kristen miljö, kan betyda allt för barnens framtid. 
De har fått lära känna sin bäste vän, Jesus Kristus. 

Stort varmt TACK till privatpersoner, företag, och Second Hand 
för alla godhjärtade gåvor!

120 barn fick komma på läger i år, tack vare kärleksfulla givare! 
Vi ber om förbön för vart och ett av alla dessa lägerbarn.

Varje gåva är viktig för arbetet i Guds åker. Skörden är 
mogen! Låt oss alla hjälpas åt för Gudsrikets tillkomst!!

Må Gud välsigna Dig!

Rohde Åkesson, Min Första Bibel

Postadress:  Box 1007,  101 38 Stockholm,  Telefon: 0513-44 50 60,  info@minforstabibel.org,  PG 90 00 78-7,  www.minforstabibel.org

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm   Telefon: 0513-44 50 60    info@minforstabibel.org   PG 90 00 78-7   www.minforstabibel.org

Obs! MFB kommer gärna på besök till Din församling.
Ring 0513-445060 eller maila oss på info@minforstabibel.org,
så kommer vi och berättar om vår verksamhet.

Min FMin FMin FMin FMin Fööööörrrrrstststststa Biba Biba Biba Biba Bibel kel kel kel kel kooooommer gmmer gmmer gmmer gmmer gärna pärna pärna pärna pärna på bå bå bå bå beeeeesösösösösök!k!k!k!k!

Vi  tackar på förhand för Din hjälp att förmedla julens
budskap om glädje och gemenskap med vår Herre
Jesus Kristus, vår Frälsare, i dessa mörka boningar!
Din gåva ger tröst och stöd till barn och familjer i en
mycket svår livssituation!

2 Kor 1:3-4 Välsignad är vår Herre Jesu Kristi Gud och Fader,
barmhärtighetens Fader och all trösts Gud, han som tröstar oss i
all vår nöd, så att vi kan trösta dem som är i nöd med den tröst vi
själva får av Gud.

Med varma hälsningar och önskan om Guds rika
välsignelse!

Rohde Åkesson, informationsansvarig
och Mattias Hay, ordförande

Nu finns bilder från Ukrainaresan i fotogalleriet på vår
hemsida www.minforstabibel.org – gå gärna in och titta!

Och förutom måltiden,
vill Min Första Bibel
också vara med och ge
en stor matkasse till varje
familj med basvaror, frukt
och nödvändiga hygien-
artiklar + det där lilla ex-
tra som gör att det känns
att det är jul.

Tänk vilken glädje bland
Guds änglar när julens budskap genom både Ord och
Bröd, kan förmedlas bland dem som Jesu hjärta klappar
särskilt varmt för! Vi hoppas att Du med en generös gåva
ville vara med och dela denna glädje och välsignelse!

Omkring 25 familjer och 125 barn, som alla saknar ett
eget hem, kommer att få en jul som de kan minnas länge.
Inte minst genom den bok som handlar om Jesus och
som berättar om Honom och den underbara framtid Han
förberett för oss alla, var och en. Att Han kan förvandla
den mest hopplösa tillvaro till ett meningfullt och rikt liv!

Flera svenska Dorkasföreningar har bidragit med hem-
stickade sockor och tröjor m.m. som ska delas ut bland
barnen som ofta saknar varma kläder. TACK!

Alla barnen på båda lägren fick en Bibel med sig hem!

TACK för att vi fick komma på läger!

Se  härliga filmer från lägren i Moldavien:

https://www.youtube.com/watch?v=qGFC1P9Mg0k

https://www.youtube.com/watch?v=CQcKBWDPhL4

https://www.youtube.com/watch?v=BknNVvcOIxI

https://www.youtube.com/watch?v=YaIWEuvdjFU

https://www.youtube.com/watch?v=vWP2gMi7rtw

https://www.youtube.com/watch?v=Z743qWApUGw


